ภาคทฤษฎี : วันที ่4 – 13 สิงหาคม 2568  (เรียนรวมกัน) 
ภาคปฏิบตัิ : แบ่งฝึกปฏิบัติเป็น 2 กลุ่มๆ ละ 7 คน 

กลุ่มที่ 1  :  วันที่ 14 สิงหาคม ถึง วันที ่12 กันยายน 2568 
กลุ่มที่ 2  :  วันที่ 15 กันยายน ถึง วันที ่15 ตุลาคม 2568 

คา่ลงทะเบยีน  

คนละ  25,000 บาท  (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
  (เบิกได้ตามระเบียบกระทรวงการคลัง) 

คณุสมบัตขิองผูเ้ขา้รับการอบรม 
1. อายุไม่เกิน 45 ปี 
2. จบการศึกษาระดับปริญญาตรีพยาบาลศาสตรบัณฑิตหรือเทียบเท่า 
3. ได้รับใบอนุญาตประกอบวิชาชีพการพยาบาลจากสภาการพยาบาล 
4. มีประสบการณ์การเป็นพยาบาลผู้ป่วยส่องกล้องระบบทางเดิน

[...]

ประกาศรายชื่อผู้เข้ารับการอบรม 

วันที่ 30 มิถุนายน 2568 
- www.sirirajconference.com  
-  เลือก  งานประชุมวชิาการ ฝ่ายการพยาบาลฯ 
-  เลือก หลักสตูรฯ 
-  เลือก ประกาศผลผู้เข้ารับการอบรม 

4. ชำระเงินค่าลงทะเบียนเรียน (สำหรับผู้ผ่านคัดเลือกเข้าฝึกอบรม)       

คนละ  25,000 บาท   (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
ปริ้นใบชำระ www.sirirajconference.com 

ตั้งแต่วันที่ 30 มิถุนายน - 31 กรกฏาคม 2568                                       
(ถ้าเกินระยะเวลาที่กำหนดถอืว่าสละสิทธิ์) 

5. ข้อควรปฏิบตัิ การเข้าฝกึอบรม  
1. หนังสือส่งตัวอนุมัติให้ลาฝึกอบรมจากต้นสังกัด